per interregem Comitia consularia
fierent.

De Senatoribus.

CAP IIII.

Tres ordinates populi fuisse in urbe constat: quorum primus ac maximus, fuit Senatorius, de cuius institutione, nomine, numero, officio, potestate atque auctoritate, insignibus, conuocatione, loco, tempore, & ordine in sententiis dicendis. Item de electione, de diversis generibus Senatorum & reliquis ad eum ordinem pertinentibus nunc differendum.

*Senatores pri-
mum ab
Romulo
creati.* Liuius libro primo scribit Romulum vrbe noua viribus, ac robore munita, in animū induxisse ut cōsilium viribus pararet. Itaque Senatores centum creasse, siue quia is numerus